

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,

Numărul procedurii de achiziție 21383056 din 31.03.2025

Obiectul de achiziției: Materiale de construcție conform necesităților instituțiilor de învățământ subordonate DETS Botanica anul 2025

Cod CPV	Nr. d/o	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
		Lot nr. 5							
44110000-4	1	Linoleum IET 181(45 m2) IET 96 (200 m2) IET 91 (60 m2) IET 112 (140 m2) IET 182 (198 m2) IET 142 (110 m2)	M2	753	132	158,4	99396	119275,2	luni
44110000-4	2	Linoleum IET 139	M2	100	132	158,4	13200	15840	

44110000-4	3	Linoleum IET 35	M2	25	98	117,6	2450	2940	15 zile dupa semnarea contractu
44110000-4	4	Linoleum IET 153	M2	200	108	129,6	21600	25920	
44110000-4	5	Linoleum IET 103 (50 m2) LT Pro Succes (120 m2)	M2	170	108	129,6	18360	22032	
44110000-4	6	Linoleum IET 141 (112 m2) IET 122 (100 m2)	M2	212	108	129,6	22896	27475,2	
44110000-4	7	Clei p/u linoleum IET 142	buc	12	116	139,2	1392	1670,4	
44110000-4	8	Adeziv IET 112	buc	2	795	954	1590	1908	
44110000-4	9	Clei PVA LT V. Alexandri	buc	5	45	54	225	270	
		TOTAL lot.5					181109	217330,8	
		Lot nr. 6							
44110000-4	1	Laminat LTPS Gloria	M2	60	139	166,8	8340	10008	15 zile dupa semnarea contractul
		TOTAL lot.6					8340	10008	
		Lot nr. 14							

	1	Veceu pe podea (унитаз) ŞcSP 12	buc	1	1050	1260	1050	1260	15 zile dupa semnarea contractului	
	2	Robinet p/u bucătărie IET 141	buc	5	590	708	2950	3540		
	3	Robinet coltar de golire FE 3/4" IET 141	buc	10	61	73,2	610	732		
		TOTAL lot.14					4610	5532		
		Total						194059	232870,8	

Anexa nr.23
documentația standard
” _____ 20__

10]

Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
10	11

